Position d'équipes de la ligue

Club 300 450-671-7892
Fri, 11:00:00 AM

Président de la ligue: -
Trésorier de la ligue: -
Secrétaire de la ligue: -

625 - Les Golfers

Semaine #9 -1/5/2024

Team HC: 100% of 1,100
Individual: Scratch

Résultats - Semaine 8 de 26 (26)

Numéro de sanction:

Id Nom de I équipe Gagn DéfaitNon-ass Quilles HPS HSS HPH HSH Gagné Défait Non-a
1 2 Equipe2 0 0 0 36709 1160 4302 1323 4954 0 0 0
2 3  Equipe3 0 0 0 36335 1157 4266 1282 4786 0 0 0
3 1 Equipe | 0 0 0 35188 1126 4232 1260 4932 0 0 0
4 4  Equipe 4 0 0 0 35065 1112 4102 1225 4638 0 0 0
Semaine derniere
Equipe 1 2 3 4 Total Gagné Equipe 1 2 3 4  Total
1 1229 1154 1128 1022 4533 0 3 1242 1282 1028 1136 4688
2 1150 1130 1059 1160 4499 0 4 1061 1053 1056 1118 4288

Performances individuelles

Haute partie sans handicap - Hommes Haute série sans handicap - Hommes

278 Claude Depatie 964
258 Rene Blackburn 915
250 Jean-Guy Renaud 807
231 Jacques Beaudoin 741

Plus améliorés - Hommes

18.5 Denis Bertrand
15.14 Pierre Carbonneau
15 Romeo Chouinard
14.65 Claude Veilleux
8.5 Gervais Berube

Gervais Berube
Francois Cardinal
Gaetan Desrochers
Marc Desautels

Pointages supérieurs de la semaine derniéere

***ler***
278 Bertrand Royer
961 Pierre Carbonneau
72 Richard Masson
1157  Equipe 3
4188  Equipe 3

12/23/2023 12:21:39PM

Les Golfers

Haute partie sans handicap - Hommes
Haute série sans handicap - Hommes
Quilles au-dessus de la moyenne - Hommes
Plus haute partie d'équipe sans handicap

Plus haute série sans handicap

Haute Moyenne - Hommes
222.36  Bertrand Royer
218.14  Pierre Carbonneau
213.50 Gervais Berube
213.04 Marcel Simard
210.28  Claude Depatie

***Zéme***
265  Gervais Berube
915
64
1084

4011

Equipe 1
Equipe 2

Francois Cardinal
Jacques Beaudoin

Gagné

0
0

Page 1/2



Statistiques des joueurs

Jacques Beaudoin
Denis Bertrand
Gervais Berube
Rene Blackburn
Pierre Carbonneau
Francois Cardinal
Romeo Chouinard
Claude Depatie
Marc Desautels
Gaetan Desrochers
Pierre Fortier
Richard Martel
Richard Masson
Simon Potvin
Jean-Guy Renaud
Bertrand Royer
Alain Simard
Marcel Simard
Claude Veilleux

P = pointage du Pacer

Remplacants de la ligue
Statistiques des joueurs

SD

8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8

SD

CHRISTIAN BELANGER 6

Marc Dube
Pierre Dugay
Marcel Durand
Real Foisy
Richard Lamothe
Simon Potvin
J-F Rougerie
Alain Simard

12/23/2023 12:21:39PM

— AN 00— JN A

1
182
234
265
185
241
235
211
248
208
249
190
178
246
169
159
223
165
192
168

143
229
121
209
191
204
188
228
202

2
158
256
193
217
257
201
218
222
147
224
169
206
255
162
186
278
156
198
194

148
237
149
223
214
192
200
167
165

3
220
160
196
187
228
239
198
188
143
169
196
170
187

99
140
224
174
242
183

160
210
175
248
232
198
156
193
150

4 Série
154 714
218 868
244 898
216 805
235 961
240 915
217 844
164 822
210 708
153 795
186 741
187 741
225 913
180 610
137 622
171 896
155 650
192 824
205 750

4 Série
159 610
215 891
88 533
206 886
280 917
217 811
185 729
177 765
214 731

Les Golfers

0

eNeololeoNeoNeoNeololoNoRe ol =R=Nallole o)

Hdcp HPS

[eNeoNeoloNoloNoNeRe)

Hdcp HPS

231
256
271
258
258
257
256
278
212
249
257
236
268
233
250
278
244
279
251

160
237
175
290
280
268
200
252
214

HSS
714
868
964
958
961
915
935
955
741
807
808
802
913
742
860
1013
805
954
879

HSS

610
891
533
985
917
901
729
873
731

HPH

HSH Quilles Jeux

231
256
271
258
258
257
218
278
212
249
257
236
268
232
250
278
244
279
251

HPH

714 5107 32
868 3240 16
964 6832 32
958 4934 24
961 6108 28
915 6334 32
844 2556 12
955 6729 32
741 5613 32
807 5419 28
741 4899 28
802 5538 32
913 6051 32
721 3427 20
860 5942 32
1013 6226 28
805 4838 28
954 5965 28
879 6453 32

HSH Quilles Jeux

237

290

268

200

252
0

0 610 4
891 3142 16
0 533 4
985 5596 24
0 917 4
901 3958 20
729 1417 8
873 4742 24
0 731 4

Moy
159
202
213
205
218
197
213
210
175
193
174
173
189
171
185
222
172
213
201

Moy
152
196
133
233
229
197
177
197
182

Page 2 /2



