625 - Les Golfers

Semaine #9 - 1/5/2024

Team HC: 100% of 1,100 Individual: Scratch

Club 300 450-671-7892

Fri, 11:00:00 AM

Président de la ligue: -Trésorier de la ligue: -Secrétaire de la ligue: -

R'esultats - Semaine~8~de~26~~(26)

Numéro de sanction:

<u>Id</u>	Nom de l'équipe	Gagn	<u>DéfaitN</u>	on-ass	Quilles HP	S HSS	<u>HPH</u>	HSH	Gagné	<u>Défait</u>	Non-a
1 2	Équipe 2	0	0	0	36709 116	0 4302	1323	4954	0	0	0
2 3	Équipe 3	0	0	0	36335 115	7 4266	1282	4786	0	0	0
3 1	Équipe 1	0	0	0	35188 112	6 4232	1260	4932	0	0	0
4 4	Équipe 4	0	0	0	35065 111	2 4102	1225	4638	0	0	0

Semaine dernière

<u>Équipe</u>	<u>1</u>	<u>2</u>	<u>3</u>	<u>4</u>	Total	<u>Gagné</u>	<u>Équipe</u>	<u>1</u>	<u>2</u>	<u>3</u>	<u>4</u>	Total	<u>Gagné</u>
1	1229	1154	1128	1022	4533	0	3	1242	1282	1028	1136	4688	0
2.	1150	1130	1059	1160	4499	0	4	1061	1053	1056	1118	4288	0

Performances individuelles

Haute partie sans handicap - Hommes			Haute	série sans handicap - Hommes	Haute Moyenne - Hommes				
	278	Claude Depatie	964	Gervais Berube	222.36	Bertrand Royer			
	258	Rene Blackburn	915	Francois Cardinal	218.14	Pierre Carbonneau			
	250	Jean-Guy Renaud	807	Gaetan Desrochers	213.50	Gervais Berube			
	231	Jacques Beaudoin	741	Marc Desautels	213.04	Marcel Simard			
					210.28	Claude Depatie			

Plus améliorés - Hommes

18.5	Denis Bertrand
15.14	Pierre Carbonneau
15	Romeo Chouinard
14.65	Claude Veilleux
8.5	Gervais Berube

Pointages supérieurs de la semaine dernière

	1er			***2ème***
278	Bertrand Royer	Haute partie sans handicap - Hommes	265	Gervais Berube
961	Pierre Carbonneau	Haute série sans handicap - Hommes	915	Francois Cardinal
72	Richard Masson	Quilles au-dessus de la moyenne - Hommes	64	Jacques Beaudoin
1157	Équipe 3	Plus haute partie d'équipe sans handicap	1084	Équipe 1
4188	Équipe 3	Plus haute série sans handicap	4011	Équipe 2

Statistiques des joueurs	<u>SD</u>	<u>1</u>	<u>2</u>	<u>3</u>	<u>4</u>	<u>Série</u>	<u>Hdcp</u>	HPS	HSS	<u>HPH</u>	<u>HSH</u>	Quilles	<u>Jeux</u>	Moy
Jacques Beaudoin	8	182	158	220	154	714	0	231	714	231	714	5107	32	159
Denis Bertrand	8	234	256	160	218	868	0	256	868	256	868	3240	16	202
Gervais Berube	8	265	193	196	244	898	0	271	964	271	964	6832	32	213
Rene Blackburn	8	185	217	187	216	805	0	258	958	258	958	4934	24	205
Pierre Carbonneau	8	241	257	228	235	961	0	258	961	258	961	6108	28	218
Francois Cardinal	8	235	201	239	240	915	0	257	915	257	915	6334	32	197
Romeo Chouinard	8	211	218	198	217	844	0	256	935	218	844	2556	12	213
Claude Depatie	8	248	222	188	164	822	0	278	955	278	955	6729	32	210
Marc Desautels	8	208	147	143	210	708	0	212	741	212	741	5613	32	175
Gaetan Desrochers	8	249	224	169	153	795	0	249	807	249	807	5419	28	193
Pierre Fortier	8	190	169	196	186	741	0	257	808	257	741	4899	28	174
Richard Martel	8	178	206	170	187	741	0	236	802	236	802	5538	32	173
Richard Masson	8	246	255	187	225	913	0	268	913	268	913	6051	32	189
Simon Potvin	8	169	162	99	180	610	0	233	742	232	721	3427	20	171
Jean-Guy Renaud	8	159	186	140	137	622	0	250	860	250	860	5942	32	185
Bertrand Royer	8	223	278	224	171	896	0	278	1013	278	1013	6226	28	222
Alain Simard	8	165	156	174	155	650	0	244	805	244	805	4838	28	172
Marcel Simard	8	192	198	242	192	824	0	279	954	279	954	5965	28	213
Claude Veilleux	8	168	194	183	205	750	0	251	879	251	879	6453	32	201
P = pointage du Pacer														
Remplaçants de la ligue														

Statistiques des joueurs	<u>SD</u>	<u>1</u>	<u>2</u>	<u>3</u>	<u>4</u>	<u>Série</u>	<u>Hdcp</u>	HPS	HSS	<u>HPH</u>	<u>HSH</u>	Quilles	<u>Jeux</u>	Moy
CHRISTIAN BELANGER	6	143	148	160	159	610	0	160	610	0	0	610	4	152
Marc Dube	4	229	237	210	215	891	0	237	891	237	891	3142	16	196
Pierre Dugay	2	121	149	175	88	533	0	175	533	0	0	533	4	133
Marcel Durand	7	209	223	248	206	886	0	290	985	290	985	5596	24	233
Real Foisy	1	191	214	232	280	917	0	280	917	0	0	917	4	229
Richard Lamothe	8	204	192	198	217	811	0	268	901	268	901	3958	20	197
Simon Potvin	7	188	200	156	185	729	0	200	729	200	729	1417	8	177
J-F Rougerie	6	228	167	193	177	765	0	252	873	252	873	4742	24	197
Alain Simard	1	202	165	150	214	731	0	214	731	0	0	731	4	182